
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Modernizacja Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Zawidzu Kościelnym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZAWIDZ

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016011

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 24

1.4.2.) Miejscowość: Zawidz Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-226

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 276 61 58

1.4.8.) Numer faksu: 24 276 61 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: referatkomunalny@zawidz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawidz.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75bcd4de-2dc5-11ed-8832-4e4740e186ac

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00122658

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-03-06

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00334978/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Zawidzu Kościelnym

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Zawidzu
Kościelnym zgodnie z przedmiarem załączonym do niniejszego postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00122658/01 z dnia 2023-03-06

2023-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.8.) Główny kod CPV: 45421130-4 - Instalowanie drzwi i okien

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45262522-6 - Roboty murarskie

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-10-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Ogólnobudowlane "LAFAR"
Rafał Bielecki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761574592

4.3.3.) Ulica: Żabowo 8

4.3.4.) Miejscowość: Żabowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-226

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 221277,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00089662/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-14

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
brak możliwości wykonania Umowy zgodnie z pierwotnym terminem

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Strony ustalają termin zakończenia całości zadania określonego w Umowie w terminie nie dłuższym niż do dnia 30 listopada
2022 r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00122658/01 z dnia 2023-03-06

2023-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Modernizacja Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Zawidzu Kościelnym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZAWIDZ
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016011
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Zawidz Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-226
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 276 61 58
	1.4.8.) Numer faksu: 24 276 61 44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: referatkomunalny@zawidz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawidz.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-75bcd4de-2dc5-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00122658
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-03-06

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00334978/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45421130-4 - Instalowanie drzwi i okien
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45443000-4 - Roboty elewacyjne  45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych  45262522-6 - Roboty murarskie  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-10-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Ogólnobudowlane "LAFAR" Rafał Bielecki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761574592
	4.3.3.) Ulica: Żabowo 8
	4.3.4.) Miejscowość: Żabowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-226
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 221277,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00089662/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-14
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



